atque hinc, ni fallor, lux accedit verbis *Mand. Sax. d. d. 30.*  
*Apr. 1764. Tit. I. §. 14.* Was in vorhergehenden von Surchung und Muthung der Lehn und Mitbelehnshaft geordnet worden, solches ist auch bey denen wirklichen Lehn - Stämmen, da nehmlich ein gewisses Geld - Quantum von dem Lehn - Herrn auf vorgegangene Oblation zu Lehn gemacht und verliehen worden, von Fällen zu Fällen genau zu beobachten, jedoch darf die Lehn und gesammte Hand an einem Lehn - Stämme nicht von neuen gesucht werden, wenn solcher nur von einem Guther auf das andere gelegt wird. Neque enim hic vocabulo des Lehnstamms feuda pecuniaria generatim, (quod certe prohibit verba auf vorgegangene Oblation) sed sortes illae pecuniariae, quae in commodum simultanee inuestitorum praeuia oblatione infeudantur, venire videntur. Subsimiles formulas habet LVNIGIVS in *C. I. F. Tom. III. p. 667.*  
*seq.*

Ceterum feuda pecuniaria ab ordinaria feudorum indeole nequaquam deflectunt, sed vera vtique sunt et propria, nisi paclis singularibus aljud placuerit. Nec est, quod quemquam morentur verba *II. F. i. Sciendum est, feendum sine beneficium*

*neficium non nisi in rebus soli aut solo cohaerentibus posse consistere.* Bene enim habet, quod additum est: *aut in iis, quae inter immobilia connumerantur, veluti cum de camera, aut de cauena feudum datur, dudumque alii monuerunt, verum huiusmodi feudorum obiectum (scilicet materiam) non esse res mobiles, sed ius potius eas tempore constituto percipiendi, iisque saluo iure domini directi utendi fruendi, nec male.* G. S. TREVERVS in Paed. iur. feud. vniu. §. 14. *Res immobilis, quae olim a nonnullis essentiae feudi fuit attributa, ne quidem locum inter eius naturalia tueri potest.* Nam eadem ratione essentiam feudi plane consequitur, etiam in re mobili dominium utile concedi posse. *Quid? quod feuda soldatae, camerae, cauenae, antiquiora longe fuisse et magis propria, quam rerum immobilium concessiones, probabilissimum reddit germanorum historia, ut iam Eybenius ostendit.* Cum igitur feuda pecuniaria ex praescripto regulae feudis accensenda sint propriis eorumque iure vtantur, diutius iis hic immorari plane superuacuum ducimus, quippe qui in praesenti nequaquam feudorum proprietorum naturam ac indolem, sed notas duntaxat, quibus pecuniam feudalem a quanto feudali, et vtrumque a feudo pecuniario distinguere conuenit, breuiter strictimque enarrare constuiimus.

*Pecuniae feudalis nomine (vulgo d. Lehnstammis) ve-*  
*nit summa illa pecuniaria, ad quam inuestitura simultanea pa-*  
*ctis subinde restrinxitur f).* Cum scilicet simultanea inuesti-  
*tura regulariter integrum ad feudum pertineat, hoc autem*  
*vasallo principali quodammodo graue sit ac onerosum, du-*  
*bis*